30. stagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 56.

Brașov, Sâmbătă 11 (24) Martie.

1906.

## Kossuth scrie despre naționalități

Am semnalat în revista din numărul trecut al foiei noastre certa, ce s'a aprins din nou între foite coaliției și ale guvernului în chestiunea naționalităților. Cele dintâi le impută guvernamentalilor lui Fejervary, că prin politica lor au deșteptat numai poftetele naționalităților și acum vadă cum le vor pute mulțumi.